
Elektronik Gruppen Nordsjælland A/S

Nørregade 8, 3300 Frederiksværk

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 23/3 - 31/5)

CVR-nr. 36 69 07 20

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/9 2016

Morten Surland
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 23. marts - 31. maj 6

Balance 31. maj 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elektronik Gruppen Nordsjælland A/S
Nørregade 8
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 36 69 07 20
Regnskabsperiode: 23. marts - 31. maj
Hjemstedskommune: Halsnæs

Bestyrelse

Jørn Petersen, formand
Anders Nerild
Casper Sjødt
Morten Surland

Direktion

Morten Surland

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handel med elektroniske produkter, herunder TV, radio og IT samt anden efter ledelsens skøn dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 19.581, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en egenkapital på DKK 619.581.

Der er tale om selskabets første år som har været påvirket af omkostninger til etablering, åbning af forretning og øgede markedsføringsomkostninger i denne forbindelse.

På denne baggrund anser ledelsens årets resultat for værende tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret driftsresultat det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 23. marts - 31. maj

	Note	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste		1.683.431
Personaleomkostninger	1	-1.598.051
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-32.000
Resultat før finansielle poster		53.380
Finansielle omkostninger	3	-22.727
Resultat før skat		30.653
Skat af årets resultat	4	-11.072
Årets resultat		19.581

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	19.581
	19.581

Balance 31. maj

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.000
Materielle anlægsaktiver	5	64.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		130.000
Finansielle anlægsaktiver	6	130.000
Anlægsaktiver		194.000
Varebeholdninger		1.415.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.307
Andre tilgodehavender		620.088
Periodeafgrænsningsposter		23.328
Tilgodehavender		961.723
Likvide beholdninger		21.567
Omsætningsaktiver		2.398.741
Aktiver		2.592.741

Balance 31. maj

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		119.581
Egenkapital	7	<u>619.581</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.372
Hensatte forpligtelser		<u>3.372</u>
Kreditinstitutter		664.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		777.312
Selskabsskat		7.700
Anden gæld		520.388
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.969.788</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.969.788</u>
Passiver		<u>2.592.741</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 23. marts	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	500.000	100.000	600.000
Årets resultat	0	19.581	19.581
Egenkapital 31. maj	500.000	119.581	619.581

Selskabets stiftelsesomkostninger udgør kr. 13 250.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>
	DKK
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.476.356
Pensioner	60.060
Andre omkostninger til social sikring	27.125
Andre personaleomkostninger	<u>34.510</u>
	<u>1.598.051</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>32.000</u>
	<u>32.000</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>22.727</u>
	<u>22.727</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	7.700
Årets udskudte skat	<u>3.372</u>
	<u>11.072</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 23. marts	0
Tilgang i årets løb	<u>96.000</u>
Kostpris 31. maj	<u>96.000</u>
Ned- og afskrivninger 23. marts	0
Årets afskrivninger	<u>32.000</u>
Ned- og afskrivninger 31. maj	<u>32.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>64.000</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- piner og kapital- andele <u>DKK</u>
Kostpris 23. marts	0
Tilgang i årets løb	<u>130.000</u>
Kostpris 31. maj	<u>130.000</u>
Opskrivninger 23. marts	<u>0</u>
Opskrivninger 31. maj	<u>0</u>
Nedskrivninger 23. marts	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. maj	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>130.000</u>

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16
	DKK
Selskabskapital 23. marts	0
Kapitalforhøjelse	500.000
Kapitalnedsættelse	0
Selskabskapital 31. maj	500.000

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Aftalt fremtidig indbetaling af huslejedeposita	200.000
Lejeforpligtelser frem til 01.04.2020	1.775.960

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant stort kr. 750.000 i goodwill mv., driftsmidler, varebeholdninger, debitorer til en bogført værdi på kr.	1.927.758
---	-----------

Eventualforpligtelser

Der er her ud over ingen eventualforpligtelser mv. pr. 31. maj 2016 ud over normalt forekommende i branchen.
